andicanliﬂm_ emanati , ab alio quam A Romano

o

Pontif. pro rempore exiftente excommunicari mi.
nimé polle prztendant, Nos inconvenientibus hu-
jufmodi juxta creditum Nobis defuper Apoftolice
fervitoris officium , quantum cum Domino poffu-
mus obviare , téque fpecialibus favoribus , & gra.
tiis profequi volentes , fupplicationibus tuo nomi-
ne Nobis foper hoc humiliter porrectis inclinati,
de venerabilium Fratrum noftrorum S. R. E. Car-
dinalium pegotiis Regularium® prapofitorum confi-
lio , tibi Religiofis pradiétis, ne ablque exprefla t;
licentia (acras Confefliones de cztero audice 5 mi.
nufque verbum Dei prazdicare audeant , & praly.
mant , per cenfuras & peenas Ecclefiafticas auorita-
te noftra inhiberi » coldemque ad exhibendum tibi
licentias, quos illi defuper a te » five 3 przdeceffori.
bus ruis Ecclefiz Giennenfis Prafulibus , vel admini-
ftratoribos obtinuerint » ad hoc ut cas vel confirmes,
vel revoces , prour ad divini cultos augmentom, &
animaram Civitatis & Dicecefis pradi&arum (alutem
& confirmationern in Domino expedire judicaveris,
cogendi , & compellendi facultatem dita au&orira.
te tepore prafentium concedimus » & impertimur,
non obftantibus quibufcumque Conftitntionibus, &
ordinationibus Apoftolicis, etiam juramento , confic-
matione Apoftolicas vel quavis firmitate alia robora-
tis ftatatis & confuetudinibus , necnon pradicti Cle-
mentis pradecefloris » & quibulvis aliis privilegiis
in vim Cruciatz [an&z eis quomodolibet competen-
tibus » Indultis 5 & licteris Apoft.fub quibulcunque
tenoribus & formis , ac com quibnfcunque dcm%a-
toriarum derogatoriissaliifque efficacioribus, & inlo-
litis clanfulis , irricantibofque, & aliis decretis in ge-
nere, vel in fpecic , ac alids in contratium pr&millo-
rum quomodolibet conceflis, confirmatis, & innova=
tis. Quibus omnibus, & fingulis, i pro illorum fuffi-
cienti derogatione de illis, eorumque totis tenoribus
fpecialis, (pecifica, & individua, ac de verbo ad ver-
bum, non autem per claufulas generales idem impor=
tantes mentio » feu quavis alia expreflio habenda, aut
aliqua alia exquifita forma ad hoc fervanda foretsillo-
rum tenores pio plene & (ufficienter expreflis haben-
tes;illis alias in (uo robore ermanfuris,hac vice dun-
taxac {pecialiter » & exprefle derogamus ; czterifque
contrariis quibufcunque.Datum Romz apud fanctam
Mariam Majorem,fubannulo Pifcatoris, die 13.08o0-
bris 1617. Pontificatus noftri anno quinto. Nunc
autem litibus 5 & controverfiis , qua inrer Ordina-
rium Giennen. ex una, ac Religiofos pradicos exal-
tera partibus de, & (uper prinlertis pradiétis , ut ac-
cepimus, ad preefens vigent » & de catero oriri pol-
{ent , quantum cum Domino poffumus, obviamire,
ac defuper opportuno declarationis noftrz minifterio
%nvidere olentes , de venerabilinm Fratcam: no-
oram S. R. E: Cardinalium negotiis & confulcatio:
nibus Epifcoporum 5 ac Regulariom prapofitorum
confilio, partibus auditis, réque marure difcoffa , -
&oritate Apoft. tenore prefentium decernimus &
declatamus pizinfertas littesas hojulinodi ita eff
intelligendas & declarandas , vt Regulares qui
in civitate & Dicccefi Gien, 3 pradecefloribus Epi-
copis examinati & approbati ad Confefliones pet-
fonarom frecularium. audiendas i prafente Epilcopo
fuccelfore pro majori. confcientiz fuz quicte E:f-
fint iterum examinari, ac fi minus idonei reperti fue”
tint 5 xeprobari ad przfcriprum Confitutionis fan
&z mem., Pij Papz V. pradece(loris noftri hac dere
editz : fed illi quos idemmer Epifcopus approbavit.
fi quidem hojafmodi approbationem obtinuerint ad
cercom tempus , ¢o elapfo non poffint confeffioncs
audirc abfque nova Epilcopi ipfivslicentia & appro-
batione, previo etiam,fi eidem libuerit, novo exami=
ne. Illi autem , quos ipfemet Epifcopus ad Confel-
fiones hujufmodi andiendas femel admifis implici

s,

-

§ MR =

ter, ac fineulla temporis prafinitione , nullatenus
poffint ab eodem reprobari fine nova caofa , eaque
- ad Confefliones ipfas concernente, Czteriim an ea-
dem caofa (ubfie , neene, Epifcopum non teneri iplis
Regulatibus “edicere , fed Sedi Apoftol, duntaxar,
ubi eam fibi aperiri poftularit, Ad hzc quod in eil-
- dem preinferis liceeris dicitur Regulares non pofle
vertbom Dei pre ficare fine Epilcopi licentia , id lo-
cum fibi vendicare in his tantm Ecclefiis qu# fui
E_hdlms non funt , cim in aliis Ecclefiis foi Ordi-
nis {ufficiar Epifcopi benedi&io petita, licct non ob-
tenta 5 ita tamen ue fi Epifcopus non modo benedi-
Cionem fimpliciter non concefferit , verim etiam
Regularibus prohibuerit quominus predicent , tunc
l!lu contradicente in fui quidem Ordinis Ecclefiis
liceat illis prazdicare , quemadmodum facri Concilij
Trident, decretis falubritereft cantum. Quod fi Re-
~gulares , five in Confeffionibus andiendis 5 five in
predicando , adverf(os ea que foperitis declaravimus
quoquo modo deliquerint , in vim earundem prain-
fertaram licceraram ab Epifcopo Gien. coérci &
puniri poffine , etiam cenfuris Ecelefiafkicis ; ficque,
& non aliter in Ertmiﬂi: omnibus , & fingulis per
quofcumque Judices Otdinarios » & delegatos , &
ca:::i‘a::um alatij Apoftol, Auditores judicari, & de-
finiri debere , acirritom & inane quidquid fecus fus
per bis 3 quoquam  quavis auorirate (cienter , vel
ignoranter contigerit attentati, Non obftantibus om-
pibus illis que in preinfesis litteris hojulmodi vo-
luimus non obftare , caterilque contrariis quibul-
cunque. Datumt Romz apud S.Petrum , {ub annulo
Pilcaroris , dic ;0. Jaonarij 1639. Pontificatus noftri
anno é. e :
__Poftmodiim hac de re in facra Congr. S.R.E. C ar=
‘Binalium negotiis ac confultationibus Epifcoporam ac
Regularium prapofita dubitatum fuit, an Epifcopus qui
Regu'ares ad Confeffiones perfonarum [acularinm an-
diendas approbavic ‘25@ cofdem ex nova canfa ab
eifdem Confeffionibus andiendi s [ufpendere , aut licen-
viaé illis concefJas revocare , non obffantibus quibu/-
Cmgquie pri#ﬂzfiﬁ in favorem quarumcungne, perfona-
vum atque Ordinkm , & qualis _hujufmodi canfa effe
debear ? Eaden S.Con rg.un{iii; Epifcopum, quan-
vis fimpliciter , & ;ﬂg}n ulla temporis Pprefinitione
. approbaric Regulares ad confeffiones perfonarum fucy-
Larium andiendas , poffé tamen cofdem , fi nova canfa
[aperveniat, ut fupra [ufpendere , ac licentias illis con-
celfas revocare, dummodo bujufmodi Confeffiones ipfus
concernat, Carerum [f Regulares cum fcandalo , ant
alids ighoneflé vivant , vel aliguod deliétum commit-
tant , propter quod ratiouabilét- Epifcopi judicio vi-
deantur a Confeffionibus fufpendends 5 in quo ipfins
Epifeopi confeientiam voluit e[fe aneratam , cim pre-
cipna miniftri qualitas [ir integritas vite ac morum ho-
neftas® utigie eam caufam ad miniffrim ciﬁ;f:{nﬁﬁ
percinere , ac proinde nibil obfare quominus ob cam
poffi¢ Epifcopus Regulares ﬂ#ii@i&fﬁ}rﬁiti pfo appro-
?:_ff&.l [ufpendere , aut expellere & “onfeffionib, iﬂﬂ;
dis. Datum Rame &e 30, Angufti 1030, quam [acre
Congr, [ententiam Sanédifimws D, N. ‘J;@ relatam
#fﬂﬁjﬂh .g;l- ;_“I‘- fjﬂfd‘m. .-Fr- Jﬂfﬂﬁﬂ C&J.. 3-
Honufrij, P, Fagnanwe Searet,
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Ecclefia 24 qua Epilcopus de¢ fuo confenfia
transfertur , ab €o tempore vacat ; quo
idem Epifcopus ab illius vinculo in Con-
fiftorio abfolvitur , etiam ante expeditio-
nem licterarom, vel adepram fecundz Ec.
cleiz poflclionem , pofteaquam verd ex
teftimonio , feu documento Secrerarij fa-
cri Collegij , vel alio hujufmodi abfolu-
tionis notitiam Epifcopus tranflacus ha-
buerir. "